ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:             /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng   năm 2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

Căn cứ Quyết định số 3693/QĐ-UBND ngày 08/9/2020 của UBND tỉnh Bình

Định về việc sửa đổi, điều chỉnh Quyết định số 2681/QĐ-UBND ngày 06/7/2020 của

UBND tỉnh phê duyệt Dự án liên kết sản xuất và tiêu thụ lúa giống tại xã Phước Thuận,

huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 3694/QĐ-UBND ngày 08/9/2020 của UBND tỉnh Bình

Định về việc sửa đổi, điều chỉnh Quyết định số 2679/QĐ-UBND ngày 06/7/2020 của

UBND tỉnh phê duyệt Dự án liên kết sản xuất và tiêu thụ lúa giống tại xã Phước Thắng,

huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định;

Năm 2021 trên địa bàn huyện triển khai 3 dự án liên kết sản xuất, trong đó Hợp tác

xã Nông nghiệp Phước Thắng và Phước Thuận triển khai 2 dự án liên kết với quy mô 100

ha trên mỗi Hợp tác xã với tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ 1.160.080.000 đồng. UBND tỉnh

đã chi hỗ trợ 654.200.000 đồng, số triền còn lại chưa hỗ trợ là 505.880.000 đồng.

Để tạo điều kiện cho Hợp tác xã Nông nghiệp Phước Thắng và Phước Thuận sớm

chi trả cho người nông dân kinh phí đã đầu tư giống và vật tư đầu vào trong vụ Đông

Xuân 2020-2021 phần còn lại, UBND huyện Tuy Phước đề xuất kinh phí hỗ trợ Dự án

liên kết sản xuất và tiêu thụ lúa giống trên địa bàn huyện năm 2021 như sau:

 -  Kinh phí đề nghị hỗ trợ giống, vật tư cho HTX NN Phước Thuận  thực hiện Dự

án liên kết năm thứ 2: 580.040.000 đồng, trong đó: (Giống 150.000.000 đồng, vật tư:

430.040.000 đồng). Năm 2021 UBND tỉnh đã hỗ trợ 327.100.000 đồng tại Quyết định số

5186/QĐ-UBND ngày 27/12/2021, còn lại 252.940.000 đồng chưa được hỗ trợ..

- Kinh phí đề nghị hỗ  trợ  giống, vật tư cho HTX NN Phước Thắng thực hiên Dự

án liên kết năm thứ 2 là: 580.040.000 đồng, trong đó: (Giống: 150.000.000 đồng, vật tư:

430.040.000 đồng). Năm 2021 UBND tỉnh đã hỗ trợ 327.100.000 đồng tại Quyết định số

5186/QĐ-UBND ngày 27/12/2021, còn lại 252.940.000 đồng chưa được hỗ trợ.

 Tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ thực hiện Dự án liên kết năm 2021 còn lại là:

505.880.000 đồng .

 (Năm trăm lẻ năm triệu, tám trăm tám mươi nghìn đồng)

V/v đề nghị kinh phí hỗ trợ thực

hiện Dự án liên kết trên địa bàn

huyện Tuy Phước năm 2022

Trên đây là tổng hợp kinh phí đề nghị hỗ trợ thực hiện Dự án liên kết sản xuất và

tiêu thụ lúa giống trên địa bàn huyện Tuy Phước năm 2021, kính đề nghị Sở nông nghiệp

và PTNT xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Chi Cục PTNT Bình Định;

- VP Điều phối NTM Bình Định;

- Phòng TC-KH;

- Phòng NN&PTNT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                         Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T09:14:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Khiêm<khiempv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-16T10:15:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-16T10:28:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-16T11:28:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T14:08:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T14:08:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T14:08:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T14:09:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!